【常見案例 12】價格資訊有誤

申報書填寫說明：

訂定不動產買賣交易契約書時，有分別計列土地、建物、車位的價格，於登錄不動產買賣成交案件實

際資訊申報書時，應個別填寫清楚。

案例描述：

小華花了總價 1000萬買了一間有車位的住宅，於簽訂買賣契約書時，有註明土地 500萬元、

建物 350萬元、車位 150萬元，應如何填寫「價格資訊」一欄？

錯誤範例：

10,000,000

1 1 1

10,000,000

僅填寫總額，未將

土地、建物、車位

的分別價格填上。

正確範例：

10,000,000

  5,000,000

  3,500,000

  1,500,000

1 1 1

10,000,000

  5,000,000

  3,500,000

  1,500,000